



# Bülten



T.C.

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Mustafa AYDIN

İAÜ Mütevelli Heyet Başkanı

YAYIN KURULU

Prof. Dr. Mustafa ÇIKRIKÇI

İAÜ Rektör Yardımcısı/ABMYO Müdürü

Yrd. Doç. Dr. Güven ÖZDEMİR

ABMYO Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör. Meltem YENER  
TANRIVERDİ

ABMYO Grafik Tasarımı

Program Başkanı

Öğr. Gör. Özgül YAMAN

ABMYO Basım ve Yayın Teknolojileri

Program Başkanı

GÖRSEL TASARIM

Öğr. Gör. Meltem YENER  
TANRIVERDİ

Öğr. Gör. Sevgi YILMAZ

## VII. Uluslararası Katılımlı Atmosfer Bilimleri Sempozyumu

İTÜ VE İAÜ'nin yaptığı toplantıda; İTÜ'nün gelenekselleşmiş ATMOS sempozyumunun, bu sene İAU-ABMYO ile birlikte yapılacağına karar verildi.

Üç gün sürecek sempozyumun 'Havacılık' temasının İAÜ'de gerçekleştirileceği belirtildi.

**28-30 Nisan 2015 İstanbul Teknik Üniversitesi**

**29 Nisan 2015 İstanbul Aydın Üniversitesi**



## 22 Medeniyetin Kapısı Kars Sözcüsü Ani Koleksiyonu Defilesi

Türkiye Sigarayla Savaşanlar Derneği yararına Moda Hazır Giyim Federasyonu protokolü sonucunda hazırlanan koleksiyon 22 Medeniyetin Kapısı Kars Sözcüsü Ani koleksiyonu defilesi Cemal Reşit Rey Kongre Salonunda gerçekleştirildi.



## İstanbul Havacılık Eğitim Fuarı IFTE 2014

IFTE; uçuş eğitim ve tip eğitim organizasyonları, havacılık akademisi kurumları ve havacılık sektöründeki birçok şirketi bir araya getirdi. Toplamda 63'ü Türkiye'den, 40'ı farklı kıtalardan olmak üzere 103 katılımcı ve 10 bin 473 yerli ve yabancı ziyaretçi ağırlandı. İstanbul Aydın Üniversitesi ABMYO Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri, Uçak Teknolojisi ve Havacılıkta Yer Hizmetleri Programları, fuarda stand kurdu. Stand, pek çok havacılık tutkunlarının ilgisini çekti. Program Başkanı Öğr. Gör. Seçil Ulufer ve bölüm öğrencileri standı gelen havacılık tutkunlarını bilgilendirme de görev aldı.

## Moda Tasarımı Programından Keçe Semineri

Moda Tasarımı Programı tarafından düzenlenen Horizon Night ile minik öğrencilere keçe merkezinde, keçe semineri gerçekleştirildi.





### Yerel Yönetimler ve Tarihi Mirasın Korunması Konferansı

İzmir Merkez Valisi ve Stratejik Araştırmalar Vakfı Başkanı Dr. Mustafa Tamer, ABMYO Mimari Restorasyon Programı ve Yerel Yönetimler Programı'nın davetlisi olarak İAÜ'ni ziyaret ederek, Yerel Yönetimler ve Tarihi Mirasın Korunması konulu bir konferans verdi.



### Mimari Restorasyon Güz Dönemi Sergisi Cihangir'de

Üniversitemizin Mimari Restorasyon Program Başkanı Dr. Fatma Sedes'in küratörlüğünü yaptığı güz dönemi mezunları sergisi Cihangir'de bulunan Yavuz Bingöl Sanat Merkezinde düzenledi. Sanatçı Yavuz Bingöl'ün ev sahipliği yaptığı sergiye sanatçı Öykü Gürman ve oyuncu Deniz Oral da katılarak destek verdiler. Sergide mezun olan öğrencilerin yaptıkları mozaik, çini, vitray, kalemişi çalışmaları gelen konukların beğenisini ve takdirini topladı. Sanatçı Yavuz Bingöl mimari restorasyonun ülkemiz ve kültürel mirasımız olan mimariler için ne kadar önemli olduğunu vurgulayarak İstanbul Aydın Üniversitesi'ne birbirinden yetenekli restoratörler kazandırdığı ve yönlendirdiği için teşekkür etti.

### Etiket Sanayiciler Derneği & Basım ve Yayın Teknolojileri Programı İşbirliği

Etiket Sanayiciler Derneği'nin her yıl düzenlemiş olduğu, "Uluslararası Etiket Yarışması (2014-2015)" ön hazırlık toplantısı İAÜ ABMYO Basım ve Yayın Teknolojileri Programı ev sahipliğinde, İstanbul Aydın Üniversitesi'nde gerçekleştirildi. Yapılan toplantıda, Program Başkanı Öğr. Gör. Özgül Yaman, oy birliği ile Uluslararası Etiket Yarışması Jüri Başkan Yardımcısı seçildi. Etiket üretimi veya tasarımı gibi farklı kategorilere sahip olan yarışmada, tüm dünyadan basım ve yayın eğitimi veren okullar ve etiket üretimi yapan sektörler katılımında bulunmaktadır.



### Moda Tasarımı Programı ve ULUDAĞ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ (UTHİB) Ev Tekstili yarışması tanıtım söyleşi

Can Dostu Platformu Başkanı Hüseyin Öztürk ve Prof. Dr. Yalçın Polat'ın sunumlarıyla, öğretim elemanları ve öğrenciler organ bağışi hakkında yüksek katılım gösterilerek bilgilendirildi.



### Estetikli mi Estetiksiz mi?

İAÜ ABMYO Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı'nın konuğu Uzm. Dr. Arzu Şimşek Azlar'ın sunumuyla günümüzde medya aracılığıyla her geçen gün daha fazla gündeme gelen ve topluma empoze edilen estetiğin yeri ve önemi tartışıldı.